£1.

3
  rÁ ew

CD OD to

cr~  6-  •   „...o

eâmara cMunicipal de Cario!:
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N° /2
* * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * *

REQUISITA INFORMAÇÕES SOBRE EVENTUAL

CONCURSO PÚBLICO EM 2026.

Senhor Presidente,

Tem o presente a finalidade de REQUERER que,

após a aprovação pelo plenário, Vossa Excelência se digne de encaminhar

ofício a Prefeita Municipal, dela requisitando as seguintes informações:

1-) O quadro geral de servidores públicos se

encontra defasado? Em caso de resposta afirmativa, quais são os setores que

necessitam de mais mão de obra?

2-) A Administração Municipal promoverá concurso

público em 2026? Em caso de resposta afirmativa, quando e para quais

cargos?

Câmara Municipal de Birigui,

Em 19 de janeiro de 2026.

As.830 u44.0410,

SIDNEI MARIA RODRIGUES

DATA

19101/2026

aal• ne, 4.3...
hngrlhar,M11•0112.1.41.9...1 MIMO

SIDNEI MARIA RODRIGUES
VEREADORA